
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Non Classificato (75% = 13 Giri) 

DNF 

Num. 

6 

24 

95 

5 

97 

7 

123 

38 

15 

57 

Nome 

Mancin Luca 

Fabris Luca 

Bianchi Mattia 

Nespoli Luigi 

Zaramella Francesco 

Mazzanti Alessio 

Salaroli Alessio 

Longo Devis 

Pacelli Cristian 

Bucciarelli Mattia 

Classe 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

Mezzo 

Ghr 

Dm / Ghr 

Dm / Ghr 

Dm / 

Dm / Cs 

Medos  

Dm / Ghr 

Motoclub 

MMCI 

Team Space 

Lazio Racing 

MMCI 

Giri 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

10 

T. Totale 

11:53.796 

11:59.217 

11:59.589 

12:06.114 

12:15.523 

12:17.479 

12:17.595 

12:28.481 

12:00.908 

7:17.754 

Diff 

5.421 

5.793 

12.318 

21.727 

23.683 

23.799 

34.685 

1 Giro 

DNF 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

T. Migliore 

41.345 

41.320 

41.396 

41.876 

41.843 

42.542 

41.997 

43.081 

43.876 

41.351 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.421 

Velocit�  Media 

52,215 

Miglior tempo sul giro 

41.320 

Velocit� Migliore 

53,059 

Giro Migliore di 

24 - Fabris Luca 

Stampato: 25/06/2017 13:22:41 

Direttore di Gara: Flavio Carnevali   -   DS Cronometraggio Carlo Chinappi Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 5-6 

OPEN B 

1° MANCHE 

Gara (17 Giri) Iniziato a 13:09:34 

Circuito Christel Village 0,609 km 

25/06/2017 13:10 


