









## Campionato Italiano Minimoto Round 5-6

## Ordinato in base ai giri

OPEN B

Circuito Christel Village 0,609 km

1° MANCHE

25/06/2017 13:10

Gara (17 Giri) Iniziato a 13:09:34

Pos	Num.	Nome	Classe	Mezzo	Motoclub	Giri	T. Totale	Diff	Punti	T. Migliore
1	6	Mancin Luca	OPEN B	Ghr		17	11:53.796		25	41.345
2	24	Fabris Luca	OPEN B	Dm / Ghr		17	11:59.217	5.421	20	41.320
3	95	Bianchi Mattia	OPEN B	Dm / Ghr		17	11:59.589	5.793	16	41.396
4	5	Nespoli Luigi	OPEN B		MMCI	17	12:06.114	12.318	13	41.876
5	97	Zaramella Francesco	OPEN B	Dm /	Team Space	17	12:15.523	21.727	11	41.843
6	7	Mazzanti Alessio	OPEN B	Dm / Cs		17	12:17.479	23.683	10	42.542
7	123	Salaroli Alessio	OPEN B			17	12:17.595	23.799	9	41.997
8	38	Longo Devis	OPEN B	Medos	Lazio Racing	17	12:28.481	34.685	8	43.081
9	15	Pacelli Cristian	OPEN B		MMCI	16	12:00.908	1 Giro	7	43.876
Non Classificato (75% = 13 Giri)										
DNF	57	Bucciarelli Mattia	OPEN B	Dm / Ghr		10	7:17.754	DNF	0	41.351

Margine della Vittoria Velocit� Media Miglior tempo sul girc Velocit� Migliore Giro Migliore di

5.421 52,215 41.320 53,059 24 - Fabris Luca

Direttore di Gara: Flavio Carnevali - DS Cronometraggio Carlo Chinappi

Orbits



